
Dėl svarbių asmeninių priežasčių, tėvų ar globėjų prašymu, mokykla gali
leisti praleisti dar 3 dienas per pusmetį ar 2 dienas per trimestrą.
Pateikus įrodymus apie objektyvias priežastis, mokykla gali pratęsti
laiką. 

PATEISINAMOS PAMOKŲ
PRALEIDIMO PRIEŽASTYS

 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1-osios 

Liga ar apsilankymas pas gydytoją. Jei sergama ilgiau nei 5 dienas,
sistemoje esveikata.lt turi matytis vizitas pas gydytoją. 

Tėvai ar globėjai gali pateisinti ne daugiau nei 5 praleistas dienas per
mėnesį. 

Kai į mokyklą neįmanoma atvykti dėl nepalankių oro sąlygų, sutrikus
visuomeniniam transportui, eismui ar dėl force majeure aplinkybių. 

Kai vaikui reikia dalyvauti sporto varžybose, olimpiadoje ar kitame
renginyje. Jei tai vyksta ne mokykloje, tuomet reikia pateikti
pagrindžiančius dokumentus.

Kai vaikui reikia apsilankyti valstybinėje ar savivaldybės įstaigoje:
Pedagoginėje psichologinėje tarnyboje, Valstybės vaiko teisių apsaugos
ir įvaikinimo tarnyboje ar kitur. 

Kai vaiką ištinka sveikatos sutrikimai būnant mokykloje. 

http://esveikata.lt/

